
I. MUNICIPALIDAD DE CHIGUAYANTE
Secretaria Comunal de Planificación

#• *

DECRETO

CHIGUA YANTE, -

VISTOS : Decreto N°419 de fecha 02 de marzo de 2012 que Adjudica licitación pública
N°4/2012 "Construcción Multicancha ciudad Alpina, Chiguayante", al contratista
Malla S.A. Ingeniería, Construcción y Servicio, en un monto de $43.151.059, y un
plazo de ejecución de 70 días corridos; Decreto N°577 de fecha 23 de marzo de
2012 que ratifica Contrato de ejecución de Obra licitación pública N°4/2012
"Construcción Multicancha ciudad Alpina, Chiguayante", adjudicada al contratista
Malla S.A. Ingeniería, Construcción y Servicios; Acta de Recepción Provisoria de
Fecha 26 de julio de 2012; Decreto N° 1432 de fecha 02 de agosto de 2012 que
ratifica Acta de Recepción Provisoria y en uso de las facultades que me confieren
los Artículos 12 y 63 de la Ley 18.695, Orgánica Constitucional de
Municipalidades.

DECRETO : Nómbrase Comisión de Recepción Definitiva de la obra licitación pública
N°4/2012 "Construcción Multicancha ciudad Alpina, Chiguayante", adjudicada al
contratista Malla S.A. Ingeniería, Construcción y Servicios, quedando integrada
por los profesionales Hugo Abarca Valenzuela, Jefe Departamento de
Construcciones, Guido Bustos Moyna, Arquitecto de la Dirección de Obras
Municipales, Leopoldo Peña Olave y Víctor Hugo Montalba Peña, Profesionales
de Secplan.

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.

LO TAPIA SANDOVAL
ÍRETARIO MUNICIPAL

/vmp

S MARTINE
AfcCALDE (S)

ELM/JWB/LTS/LAS
Distribución:
o Alcaldía
a Dirección Jurídica
a Dirección de Obras Municipales
a Sr. Henry Guzmán Lincolao (ITO)
a Dirección de Control
a Dirección de Finanzas
a Secretaría Comunal de Planificación.
a Secretaría Municipal
a Interesados

/írS>k̂
JL-J, ^ í;

- MUNICIPAL
CHIGUAYANTE

-IRMA:....


